Henricus Boijen filius Johannis de Ghael nonam partem sibi de morte quondam Laurencii Boijen sui avi successione hereditarie advolutam in censibus infrascriptis primo videlicet in hereditario censu quatuor librarum monete quem Hermannus Ketelaer (dg: junior) #senior# promiserat super se et bona sua omnia se daturum et soluturum Hermanno suo filio anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus et singulis bonis dicti Hermanni Ketelaer senioris mobilibus et immobilibus hereditariis atque paratis quem censum IIIII^{or} librarum dictus quondam Laurencius Boijen erga dictum Hermannum Ketelaer filium dicti Hermanni Ketelaer junioris¹ acquisiverat prout in litteris atque in hereditario censu trium librarum (dg: monete) solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis videlicet quadraginta solidos census de domo et area in quibus Johannes dictus Carnau atque viginti solidos eiusdem censum de domo et area in qua Albertus Carnifex dictus Vette (dg: Abt) Aelbrecht ad presens commoratur sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet quem censum trium librarum dictus quondam Laurencius Boijen

²⁷ Zie ← BP 1175 f 170v 01 wo 31-01-1369, verkoop van de erfcijns

²⁸ Zie ← BP 1175 f 257v 17 tma 03-03-1371, overdracht van de erfcijns.

erga Hermannum dictum Eemsen soen per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris atque in hereditario censu XL solidorum monete

1180 mf4 A 07 p. 246.

Tercia post Lucie: dinsdag 15-12-1394.
 Quarta post Lucie: woensdag 16-12-1394.
 Quinta post Lucie: donderdag 17-12-1394.

BP 1180 p 246v 01 di 15-12-1394.

solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area Johannis dicti Plesken aurifabri sita in Busco ad vicum reparatorum veterum vestium inter hereditatem Aleidis Knoden ex uno et inter hereditatem Jutte dicte Hoenrecopers ex alio vendito dicto quondam Laurencio a dicto Johanne Pleskens prout in litteris item in hereditario censu XX solidorum dicte monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree site in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Alberti filii quondam Gerardi Carnificis ex uno et inter hereditatem Woltheri Kerijs et Elisabeth et Ode sororum eiusdem Wolteri ex alio vendito dicto quondam Laurencio ab Henrico filio quondam Wolteri de Hoesden textore laneorum prout in litteris item in hereditatio censu XL solidorum dicte monete solvendo hereditarie terminis solucionis predictis ex domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Johannis Haveloes (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem que fuerat cuiusdam matrone dicte Helswint ex alio vendito dicto quondam Laurencio a Theoderico Zoetmollic seniore et Theoderico Zoetmollic eius filio prout in litteris scilicet dividendo dictos census in novem partes equales unam partem de hiis ut dicebat hereditarie vendidit Mathie de Os filio quondam Johannis Spormer supportavit cum litteris et jure sibi virtute dictarum litterarum in dicta nona parte competente promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Heijmericus datum 3^a post Lucie.